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 COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Nossa Equipe

DEPARTAMENTO

ASSESSORIA JURÍDICA

ASSESSORIA DE TI

SECRETARIA EXECUTIVA

GERÊNCIA DE INVESTIMENTOS

GERÊNCIA DE CONTABILIDADE

GERÊNCIA DE CONTROLE

GERÊNCIA ADMINIS. FINANCEIRA

GERÊNCIA DE ATENDIMENTO E BENEFÍCIOS

RECEPÇÃO

ESTAGIÁRIA

MENOR APRENDIZ

NOME

Luiz Fernando Brum dos Santos

Marco Túlio Monteiro Costa
Thiago Vieira da Silva

Tereza Cristina C.V.M. Costa
Flávia Cristiane S. de O.N.J. Beckmann

Carlos Antônio Brito dos Santos
Julio Cesar Bueno de Brito

Ildenir José Brito
Waléria Carneiro Pinheiro

Walace Rodrigues Felipe

André Luiz Sales da Silva
Mirian Cristina Monteiro

Domingos Caetano de Oliveira
Mara Marques Medeiros

Rebecca Rodrigues Santos
Carlos Alberto Ferreira

Edimar Miranda

Marcelo Bernardes G. Filho
Marciel Alves da S. Ventura

Ana Maria Gusmão

Angela Maria de Sousa

Pâmella Carolina Cabral Silva

Marcello Oliveira de Alencar Filho

EMAIL

lfbrum@eleta.org.br

marcotulio@eletra.org.br
thiago@eletra.org.br

terezacristina@eletra.org.br
flavia@eletra.org.br

carlosbrito@eletra.org.br
juliocesar@eletra.org.br

ildenir@eletra.org.br
waleria@eletra.org.br

walace@eletra.org.br

andre@eletra.org.br
mirian@eletra.org.br

domingos@eletra.org.br
mara@eletra.org.br

rebecca@eletra.org.br
carlosalberto@eletra.org.br

edimar@eletra.org.br

marcelo@eletra.org.br
marciel@eletra.org.br

anamaria@eletra.org.br

angela@eletra.org.br

pamella@eletra.org.br

menoraprendiz@eletra.org.br

TELEFONE (62)

3236-9626

3236-9610
3236-9611

3236-9616
3236-9605

3236-9621
32369620
3236-9640
3236-9642

3236-9619

3236-9617
3236-9622

3236-9635
3236-9630
3236-9629
3236-9639
3236-9641

3236-9633
3236-9636
3236-9632

3236-9600

3236-9623

3236-9629


